
г. Чайковский

6 февраля 2015г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Жюри

Чемпионат Пермского края по прыжкам на лыжах с трамплина

 ТрамплинЖюри  Судьи

Главный Судья

Прокопенко Г.Ю., ВК, г. Пермь

K95 (HS 106)

Очки за метр: 2

 Колчанов А.Я., ВК,  г. Чайковский A

 Собин В.А., 1К,  г. Чайковский B

 Бегунов В.Н., ВК,  г. Чайковский C

 Альчиков Э.В., 1К,  г. Чайковский D

 Мочалов К.М., 1К,  г. Чайковский E

№

Спортсмен Год Разряд

Регион
Скорость

[км/ч]

Метраж

[м]

Очки за

метраж

Очки судей

A B C D E
Очки за

технику
Итог

Место
Очки за

попытку

Место в

попытке

3

КАБЛУКОВА Ксения 1998 КМС

Пермский край, г.Краснокамск, КГАОУ ДОД СДЮШОР "Старт"

88,8 70,5 11,0 15,5 16,0 16,0 16,0 15,5 47,5
108,0

1. 58,5 2.

88,0 66,5 3,0 15,5 15,5 15,5 15,5 16,0 46,5 49,5 1.

8

АЛЕКСАНДРОВА  Мария 1998 1р.

Пермский край, г.Березники, КГАОУ ДОД СДЮШОР "Старт"

88,4 72,0 14,0 15,5 16,0 15,5 15,5 15,5 46,5
105,0

2. 60,5 1.

88,1 64,5 -1,0 15,0 15,0 15,0 15,5 15,5 45,5 44,5 3.

5

НОСКОВА Глафира 2000 1р.

Пермский край, г. Чайковский, КГАОУ ДОД СДЮШОР "Старт"

88,4 70,5 11,0 16,0 16,0 15,5 16,0 15,0 47,5
105,0

2. 58,5 2.

88,0 65,5 1,0 15,0 15,0 15,0 15,5 15,5 45,5 46,5 2.

6

ГЛАДИКОВА  Светлана 1992 КМС

Пермский край, г.Березники, КГАОУ ДОД СДЮШОР "Старт"

87,8 63,0 -4,0 14,5 14,0 15,0 15,5 15,0 44,5
80,0

4. 40,5 4.

87,1 62,5 -5,0 14,5 14,5 15,0 15,0 15,0 44,5 39,5 4.

1я попытка

2я попытка

30

30

мин. сред. макс.

Дистанция [м]Стартовая
площадка

Участники Падения

Статистика

мин. сред. макс.

Скорость [км/ч]

4

4

63,0

62,5

69,0

64,8

72,0

66,5

87,8

87,1

88,4

87,8

88,8

88,1

1я попытка

2я попытка

Облачно

Облачно

Старт Финиш Напревление
Погода

Погодные условия

мин. сред. макс.

Ветер

-7.1

-7.6

-7.2

-7.6

ЮЗ

ЮЗ

1,9

1,5

2,4

2,3

3,6

3,8

Температура воздуха, С°

Главный судья Главный секретарьПрокопенко Г.Ю., ВК, г. Пермь Подчезерцева С.В., 1К, г. Чайковский

Страница 1 из 1


