

Чемпионат Пермского края по прыжкам на лыжах с трамплина



г. Чайковский **6 февраля 2015г.**

итоговый протокол

Жюри
Главный Судья
Прокопенко Г.Ю., ВК, г. Пермь

Судьи А Колчанов А.Я., ВК, г. Чайковский

В Собин В.А., 1К, г. Чайковский

С Бегунов В.Н., ВК, г. Чайковский

D Альчиков Э.В., 1К, г. Чайковский

Е Мочалов К.М., 1К, г. Чайковский

Трамплин К95 (HS 106)Очки за метр: 2

Мест	о Спортсмен	Год	Разряд	Скорость	Метраж	Ouku 22		Оч	ки суд	цей		Out/4 22	Очки за	Мосто в				
№	Регион			[км/ч]	метраж [м]	метраж	Α	В	С	D	E		попытку		Итог			
1.	КАБЛУКОВА Ксения	1998	КМС	88,8	70,5	11,0	15,5	16,0	16,0	16,0	15,5	47,5	58,5	2.	100 0			
3	Пермский край, г.Краснокамск, КГАОУ ДОД	д СДЮШОІ	Р "Старт"	88,0	66,5	3,0	15,5	15,5	15,5	15,5	16,0	46,5	49,5	1.	108,0			
2.	АЛЕКСАНДРОВА Мария	1998	1p.	88,4	72,0	14,0	15,5	16,0	15,5	15,5	15,5	46,5	60,5	1.	40F 0			
8	Пермский край, г.Березники, КГАОУ ДОД	СДЮШО	Р "Старт"	88,1	64,5	-1,0	15,0	15,0	15,0	15,5	15,5	45,5	44,5	3.	105,0			
2.	НОСКОВА Глафира	2000	1p.	88,4	70,5	11,0	16,0	16,0	15,5	16,0	15,0	47,5	58,5	2.	105,0			
5	Пермский край, г. Чайковский, КГАОУ ДОД	д сдюшо	Р "Старт"	88,0	65,5	1,0	15,0	15,0	15,0	15,5	15,5	45,5	46,5	2.	105,0			
4.	ГЛАДИКОВА Светлана	1992	КМС	87,8	63,0	-4,0	14,5	14,0	15,0	15,5	15,0	44,5	40,5	4.	80,0			
6	Пермский край, г.Березники, КГАОУ ДОД	СДЮШО	Р "Старт"	87,1	62,5	-5,0	14,5	14,5	15,0	15,0	15,0	44,5	39,5	4.	00,0			

Статистика

	Стартовая	Участники	Падения		Дистанция [м]		Скорость [км/ч]			
	площадка	участники		мин.	сред.	макс.	мин.	сред.	макс.	
1я попытка	30	4		63,0	69,0	72,0	87,8	88,4	88,8	
2я попытка	30	4		62,5	64,8	66,5	87,1	87,8	88,1	

Погодные условия

	Погода	Температура	а воздуха, С°	Ветер					
	Погода	Старт	Финиш	Напревление	мин.	сред.	макс.		
1я попытка	Облачно	-7.1	-7.2	Ю3	1,9	2,4	3,6		
2я попытка	Облачно	-7.6	-7.6	Ю3	1,5	2,3	3,8		

Главный судья

Прокопенко Г.Ю., ВК, г. Пермь

Главный секретарь

Подчезерцева С.В., 1К, г. Чайковский